
М ІН ІС ТЕРС ТВ О  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
РЯ 20 &0-Р. Київ № о Г З О -К

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 14.01.2020 № 6-к

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 р. № 630 (зі змінами), та керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 22 липня 2020 р. № 641 «Про встановлення карантину та 
запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 
поширенням гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства освіти і науки України від 
14.01.2020 № 6-к «Про оголошення конкурсу на заміщення посади керівника 
Інституту фізичної оптики імені О. Г. Влоха» та викласти пункти 3 і 4 в такій 
редакції:

«3. Адміністрації Інституту фізичної оптики імені О. Г. Влоха 
організувати проведення виборів керівника Інституту згідно з вимогами статті 
9 Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність» та постанови 
Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641 «Про встановлення 
карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території 
із значним поширенням гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2».

4. Вибори керівника Інституту фізичної оптики імені О. Г. Влоха 
провести 17 вересня 2020 року.»,

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.) розмістити цей 
наказ на офіційному веб-сайті Міністерства (уу\у\у.топ.цоу.иа) та довести його 
до Інституту фізичної оптики імені О. Г. Влоха.



3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І. А.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка А. О.

//

Т. в. о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ


